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AYUNTAMIENTO DE CARDEÑA

Ejercicio 2021 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos

N
S

S
09

90

1/1

    66,63

    53,58

    61,95

    63,85

    11,97

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 905.972,62

 530.064,00

 8.474,83

 42.520,00

 501.971,60

 4.000,00

 1.048.020,72

 628.810,30

 23.474,83

 53.520,00

 3.285.039,01

 4.000,00

 698.246,47

 336.926,43

 14.542,99

 34.171,52

 393.087,69

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 19.314,01

 9.000,00

 381.120,69

 122.734,09

 98.746,30

 15.000,00

 2.000,00

 2.401.946,72

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 698.246,47

 336.926,43

 14.542,99

 34.171,52

 393.087,69

    66,63

    53,58

    61,95

    63,85

    11,97

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    29,29 1.993.003,05  5.042.864,86  1.476.975,10 409.434,70  2.640.427,11    100,00 1.476.975,10    29,29

Ejecuc. sobre

    92,03

   193,91

    86,58

    91,66

    41,66

  

    77,19

  

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 810.624,84

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 4.000,00

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 934.505,23

 25.785,15

 3,00

 558.827,65

 2.736.189,33

 717.615,84

 40.095,95

 82.569,47

 870.234,86

 10.741,86

 586.556,17

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 123.880,39

 193.792,09

 2.732.189,33

    87,59

    96,10

    88,81

    98,43

   100,00

  

    73,54

  

 628.550,56

 38.533,25

 73.332,86

 856.557,43

 10.741,86

 431.366,00

   105,07

   201,77

    97,48

    93,12

    41,66

  

   104,96

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    40,43 1.993.003,05  5.042.864,86  2.307.814,15 3.049.861,81     88,36 2.039.081,96    45,76

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 



08/07/2021Fecha:

Hora: 09:19:52

Pag.:

AYUNTAMIENTO DE CARDEÑA

Ejercicio 2021 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos

N
S

S
0
9
9
0

1/1

    36,81

    22,61

    55,10

    60,02

     4,79

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 905.972,62

 530.064,00

 8.474,83

 42.520,00

 501.971,60

 4.000,00

 951.107,58

 555.064,00

 8.474,83

 51.520,00

 2.918.771,92

 4.000,00

 350.059,69

 144.975,94

 4.669,75

 30.921,52

 153.104,16

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 19.314,01

 9.000,00

 381.120,69

 25.820,95

 25.000,00

 2.035.679,63

   100,00

    86,55

   100,00

   100,00

    91,29

 350.059,69

 125.473,61

 4.669,75

 30.921,52

 139.768,63

    36,81

    26,12

    55,10

    60,02

     5,25

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    14,50 1.993.003,05  4.488.938,33  683.731,06 409.434,70  2.086.500,58     95,20 650.893,20    15,23

Ejecuc. sobre

    21,74

    76,43

    35,84

    51,88

    21,23

    11,26

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 810.624,84

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 4.000,00

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 836.445,79

 25.785,15

 3,00

 413.035,49

 2.426.114,40

 695.224,84

 23.410,35

 30.356,95

 550.726,75

 5.475,07

 124.325,95

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 25.820,95

 47.999,93

 2.422.114,40

    21,35

    64,88

   100,00

    78,80

   100,00

    37,42

 148.447,23

 15.189,02

 30.356,95

 433.952,46

 5.475,07

 46.524,07

   101,79

   117,81

    35,84

    65,84

    21,23

    30,10

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    15,15 1.993.003,05  4.488.938,33  1.429.519,91 2.495.935,28     47,56 679.944,80    31,85

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales

Totales



07/04/2021Fecha:
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AYUNTAMIENTO DE CARDE¿A

Ejercicio 2021 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos

N
S

S
0
9
9
0

1/1

    16,40

     9,35

    19,50

     2,12

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 905.972,62

 530.064,00

 8.474,83

 42.520,00

 501.971,60

 4.000,00

 934.307,58

 530.064,00

 8.474,83

 51.520,00

 883.092,29

 4.000,00

 153.211,00

 49.586,89

 10.044,59

 18.729,03

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 19.314,01

 9.000,00

 381.120,69

 9.020,95    100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 153.211,00

 49.586,89

 10.044,59

 18.729,03

    16,40

     9,35

    19,50

     2,12

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

     9,60 1.993.003,05  2.411.458,70  231.571,51 409.434,70  9.020,95    100,00 231.571,51     9,60

Ejecuc. sobre

     1,34

    39,66

    17,96

    23,75

     8,99

     7,50

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 810.624,84

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 4.000,00

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 819.645,79

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 413.434,70

 11.740,91

 10.807,20

 15.212,88

 194.647,09

 2.347,19

 27.364,00

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 9.020,95

 409.434,70

    77,74

    72,92

   100,00

   100,00

    98,81

   100,00

 9.127,31

 7.880,29

 15.212,88

 194.647,09

 2.319,21

 27.364,00

     1,72

    54,38

    17,96

    23,75

     9,10

     7,50

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    10,64 1.993.003,05  2.411.458,70  262.119,27 418.455,65     97,88 256.550,78    10,87

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales

Totales


